
SPEED-BALL CLUB VAL DE LYS 
SELECTION DEPARTEMENTALE - RESULTATS SUPERSOLOS 

 
 

 

DATE : 21/03/2015 – Salle OMNISPORTS de Nieppe (59) 
 
 

CATEGORIE : POUSSINS    CATEGORIE : SENIORS  

Place Nom et prénom Score  Place Nom et prénom Score 

1 ROUGÉ Pierre 132  1 REINOSO Mickaël* 442 

2 GAUTIER Thomas 97  2 DEHANE Mickaël 360 

       

CATEGORIE : MINIMES FILLES    CATEGORIE : VETERANS DAMES  

Place Nom et prénom Score  Place Nom et prénom Score 

1 LÉCLUSE Julie 134  1 PINTE Odile 280 

       

CATEGORIE : MINIMES GARCONS    CATEGORIE : VETERANS HOMMES  

Place Nom et prénom Score  Place Nom et prénom Score 

1 LANDIER Benjamin 138  1 GATHEM Nicolas* 411 

2 DELESTREZ Noah 127  2 SIEUX Stéphane 320 

    3 DELETTREZ Daniel 274 

CATEGORIE : CADETTES   4 BOUTEZ Ludovic 213 

Place Nom et prénom Score  5 DEROO Yves 154 

1 LADRAT Bérénice* 354     

 
 
* Joueurs sélectionnés pour le Championnat de France 
 
 
 
Excusés : 
 

- BOUQUET Pierre 
- DANCOISNE William 
- GAUTIER Nicolas 
- REINOSO Rafaël 

 

 

 

 



SPEED-BALL CLUB VAL DE LYS 
SELECTION DEPARTEMENTALE - RESULTATS SIMPLES 

 
 

 

DATE : 21/03/2015 – Salle OMNISPORTS de Nieppe (59) 
 
 

CATEGORIE : POUSSINS  CATEGORIE : SENIORS 

Place Nom et prénom  Place Nom et prénom 

1 ROUGÉ Pierre  1 REINOSO Mickaël 

2 GAUTIER Thomas  2 DEHANE Mickaël 

     

CATEGORIE : MINIMES FILLES  CATEGORIE : VETERANS DAMES 

Place Nom et prénom  Place Nom et prénom 

1 LÉCLUSE Julie  1 PINTE Odile 

     

CATEGORIE : MINIMES GARCONS  CATEGORIE : VETERANS HOMMES 

Place Nom et prénom  Place Nom et prénom 

1 LANDIER Benjamin  1 GATHEM Nicolas 

2 DELESTREZ Noah  2 SIEUX Stéphane 

   3 DELETTREZ Daniel 

CATEGORIE : CADETTES  4 BOUTEZ Ludovic 

Place Nom et prénom  5 DEROO Yves 

1 LADRAT Bérénice    

 


